

Lucrari de amenajare a terenurilor de joaca pentru copii din s. Puhoi, r-nul. Ialoveni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 446 645 lei

Întocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren de joaca strada independentei, nr. cadastral 5526204202 1.1. Lucrari de constructie 1.1.1. Teren joaca				
1	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	0,288	11 628,78 516,60	3 349,09 148,78
2	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	3,360	274,45 274,45	922,16 922,16
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	5,740	94,32 94,32	541,38 541,38
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	55,580	38,16 0,00	2 120,94 0,00
5	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	1,440	1 459,28 767,28	2 101,36 1 104,88
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	12,460	683,62 84,12	8 517,91 1 048,14
7	TsC54C	Strat de fundatie din prundis spalat	m3	7,550	928,95 84,12	7 013,57 635,11
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe	m	42,000	188,56 25,49	7 919,45 1 070,62

1	2	3	4	5	6	7
		o fundatie din beton				
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			32 485,86
		Total Teren joaca Inclusiv salariu				32 485,86 5 471,07
		1.1.2. Ingradire				
9	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	1,720	1 928,98 484,33	3 317,84 833,05
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	248,370	43,43 17,84	10 787,86 4 431,84
11	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	8,600	128,23 93,47	1 102,78 803,82
12	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti	m3	0,450	11 843,20 1 869,33	5 329,44 841,20
13	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	37,800	134,76 84,97	5 094,08 3 211,87
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			25 632,00
		Total Ingradire Inclusiv salariu				25 632,00 10 121,78
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			58 117,86
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			3 742,28
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			3 340,96
		<i>Cheltuieli directe</i>				65 201,10
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			9 454,16
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			4 479,32
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				79 134,58 15 592,85
		1.2. Lucrari de montare				
14	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	4,000	677,78 611,78	2 711,14 2 447,14
15	TsH91B	Instalarea urne	buc	4,000	651,32 501,32	2 605,30 2 005,30
16	TsH91B	Instalarea complex de joaca	buc	2,000	651,32 501,32	1 302,64 1 002,64
17	TsH91B	Instalarea Balansoar cu spatat	buc	1,000	651,32 501,32	651,32 501,32

1	2	3	4	5	6	7
18	TsH91B	Instalarea Carusel	buc	1,000	651,32 501,32	651,32 501,32
19	TsH91B	Instalarea aparat de fitness exterior	buc	2,000	651,32 501,32	1 302,64 1 002,64
		<i>Total</i>			<i>lei</i>	
		<i>Asigurari sociale</i>			24 %	
		<i>Cheltuieli de transport</i>			10 %	
		<i>Cheltuieli directe</i>				
		<i>Cheltuieli de regie</i>			76 %	
		<i>Beneficiu de deviz</i>			6 %	
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu			17 872,78 7 460,36	
		1.3. Utilaj				
20		Banca cu 2 picoare	buc	4,000	3 475,00 0,00	13 900,00 0,00
21		Urne gunoi	buc	4,000	2 650,00 0,00	10 600,00 0,00
22		Complex joaca Fungoo Carol I	buc	1,000	12 672,50 0,00	12 672,50 0,00
23		Complex joaca Fungoo Funny 2	buc	1,000	18 536,00 0,00	18 536,00 0,00
24		Balansoar cu spatat	buc	1,000	6 086,45 0,00	6 086,45 0,00
25		Carusel EBS 008	buc	1,000	17 389,99 0,00	17 389,99 0,00
26		Aparat fitness exterior EBS SL 144	buc	1,000	12 931,50 0,00	12 931,50 0,00
27		Aparat fitness exterior EBS SL 103	buc	1,000	13 662,25 0,00	13 662,25 0,00
		<i>Total</i>			<i>lei</i>	
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>			1,2 %	
		Total Utilaj Inclusiv salariu			107 048,03	
		<i>Total</i>			<i>lei</i>	
		Total Teren de joaca strada independentei, nr. cadastral 5526204202 Inclusiv salariu			204 055,39 23 053,21	
		2. Teren de joaca strada Stefan Voda, nr. cadastral 5526208011 2.1. Lucrari de constructie 2.1.1. Teren joaca				
28	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	0,288	11 628,78 516,60	3 349,09 148,78

1	2	3	4	5	6	7
29	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	3,360	274,45 274,45	922,16 922,16
30	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	5,740	94,32 94,32	541,38 541,38
31	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	55,580	38,16 0,00	2 120,94 0,00
32	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	1,440	1 459,28 767,28	2 101,36 1 104,88
33	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	12,460	683,62 84,12	8 517,91 1 048,14
34	TsC54C	Strat de fundatie din prundis spalat	m3	7,550	928,95 84,12	7 013,57 635,11
35	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton	m	42,000	188,56 25,49	7 919,45 1 070,62
		<i>Total</i>			<i>lei</i>	
		Total Teren joaca Inclusiv salariu			32 485,86 5 471,07	
		<i>Total</i>			<i>lei</i>	
		<i>Asigurari sociale</i>			24 %	
		<i>Cheltuieli de transport</i>			10 %	
		<i>Cheltuieli directe</i>				
		<i>Cheltuieli de regie</i>			14,5 %	
		<i>Beneficiu de deviz</i>			6 %	
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu			43 231,31 5 471,07	
		2.2. Lucrari de montare				
36	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	4,000	677,78 611,78	2 711,14 2 447,14
37	TsH91B	Instalarea urne	buc	4,000	651,32 501,32	2 605,30 2 005,30
38	TsH91B	Instalarea complex de joaca	buc	2,000	651,32 501,32	1 302,64 1 002,64
39	TsH91B	Instalarea Balansoar cu spatat	buc	1,000	651,32 501,32	651,32 501,32
40	TsH91B	Instalarea Carusel	buc	1,000	651,32 501,32	651,32 501,32
41	TsH91B	Instalarea aparat de fitness	buc	2,000	651,32	1 302,64

1	2	3	4	5	6	7
		exterior			501,32	1 002,64
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			9 224,36
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 790,49
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			176,40
		<i>Cheltuieli directe</i>				11 191,25
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			5 669,87
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 011,66
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				17 872,78 7 460,36
		2.3. Utilaj				
42		Banca cu 2 picoare	buc	4,000	3 475,00 0,00	13 900,00 0,00
43		Urne gunoi	buc	4,000	2 650,00 0,00	10 600,00 0,00
44		Complex joaca Fungoo Carol I	buc	1,000	12 672,50 0,00	12 672,50 0,00
45		Complex joaca Fungoo Funny 2	buc	1,000	18 536,00 0,00	18 536,00 0,00
46		Balansoar cu spatat	buc	1,000	6 086,45 0,00	6 086,45 0,00
47		Carusel EBS 008	buc	1,000	17 389,99 0,00	17 389,99 0,00
48		Aparat fitness exterior EBS SL 144	buc	1,000	12 931,50 0,00	12 931,50 0,00
49		Aparat fitness exterior EBS SL 103	buc	1,000	13 662,25 0,00	13 662,25 0,00
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			105 778,69
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	1,2 %			1 269,34
		Total Utilaj Inclusiv salariu				107 048,03
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			168 152,12
		Total Teren de joaca strada Stefan Voda, nr. cadastral 5526208011 Inclusiv salariu				168 152,12 12 931,43
		Total	lei			372 204
		TVA	20 %			74 441
		Total deviz: Inclusiv salariu				446 645 35 984

Întocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Puhoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de amenajare a
terenurilor de joaca pentru copii
din s. Puhoi, r-nul. Ialoveni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 446 645 lei

Întocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	9,1160	84,97	774,59
2.	7123011000200	Betonist	h-om	135,8000	84,97	11 538,92
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	9,0000	84,97	764,73
4.	7129020012800	Pavator	h-om	15,1200	84,97	1 284,74
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	47,2600	84,97	4 015,69
6.	7212030022700	Sudor	h-om	2,4837	84,97	211,04
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	47,1903	84,97	4 009,76
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	137,3546	84,97	11 671,00
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,0717	84,97	345,97
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,6000	84,97	1 070,64
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,5020	84,97	297,56
Total manopera						35 984

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,7256	25,00	93,14
2.	1212121212121	apa	m3	4,2000	20,00	84,00
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	28,6580	410,00	11 749,78
4.	1421102200068p	Prundis spalat fr. 4-8mm	m3	17,3650	623,33	10 824,12
5.	1421102200227	Pietris	m3	0,0024	410,00	0,98
6.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,1959	410,00	490,32
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2520	320,00	80,64
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3006	320,00	416,19
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,3200	15,00	34,80
10.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,4500	7 500,00	3 375,00
11.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,1125	7 500,00	843,75
12.	2320166200676	White spirit	kg	0,8600	37,60	32,34
13.	23251653	Banca cu 2 picoare	buc	8,0000	3 475,00	27 800,00
14.	23251653af	Aparat fitness exterior EBS SL 144	buc	2,0000	12 931,50	25 863,00
15.	23251653af2	Aparat fitness exterior EBS SL 103	buc	2,0000	13 662,25	27 324,50
16.	23251653bs	Balansoar cu spatat	buc	2,0000	6 086,45	12 172,90
17.	23251653c	Carousel EBS 008	buc	2,0000	17 389,99	34 779,98
18.	23251653cj	Complex joaca Fungoo Carol I	buc	2,0000	12 672,50	25 345,00
19.	23251653cj2	Complex joaca Fungoo Funny 2	buc	2,0000	18 536,00	37 072,00
20.	23251653g	Urne gunoi	buc	8,0000	2 650,00	21 200,00
21.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	2,2500	54,60	122,85
22.	2430116104160	Email alchidic	kg	1,4620	68,60	100,29

23.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	6,8040	68,60	466,75
24.	2430226100700	Grund alchidic	kg	5,4304	68,60	372,53
25.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	6,8560	125,60	861,12
26.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	5,4820	37,60	206,12
27.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	85,6800	2,62	224,48
28.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	481,8408	2,62	1 262,42
29.	2663102100000	Beton	m3	1,9680	1 750,00	3 444,00
30.	2663102100001	Beton	m3	4,0320	1 750,00	7 056,00
31.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8 cm	m	84,4200	75,00	6 331,50
32.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	20,6200	5,20	107,22
33.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,4837	32,50	80,72
34.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	248,3700	24,50	6 085,06
35.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,2500	37,60	84,60
36.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,2418	72,60	90,15
37.	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	1,5750	1,60	2,52
38.	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	1,5750	1,40	2,20
39.	2874125883079	Saibe M 16	buc	1,5750	1,40	2,20
40.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,2500	24,50	55,12
41.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,9870	3,50	6,95
42.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,8800	20,00	57,60
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7583	20,00	15,17
44.	4100126202818	Apa	m3	4,0020	20,00	80,04
Total materiale de constructii						266 700

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	16,8084	240,00	4 034,02
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	8,4042	120,00	1 008,50
3.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,0320	480,00	1 935,36
4.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	8,2368	620,00	5 106,82
5.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	2,0852	620,00	1 292,82
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,0320	60,00	61,92
7.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,5590	90,00	50,31
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,4300	450,00	193,50
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	11,7830	360,00	4 241,88
Total utilaje de constructii						17 926

Total	lei	372 204
TVA	20 %	74 441

Total deviz:

446 645

Întocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Puhoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Lucrari de amenajare a terenurilor de joaca
pentru copii din s. Puhoi, r-nul. Ialoveni

Investitor
Primaria Puhoi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren de joaca strada independentei, nr. cadastral 5526204202				
		1.1. Lucrari de constructie				
		1.1.1. Teren joaca				
1	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			11 628,78
						516,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,0800	84,97	516,60
	1421102200227	Pietris	m3	0,0040	410,00	1,70
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	620,00	8 866,01
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	620,00	2 244,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			3 349,09
2	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3			274,45
						274,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	84,97	274,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			922,16
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			94,32
						94,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,97	94,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			541,38
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			38,16
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	360,00	38,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			2 120,94
5	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 459,28
						767,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,28
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,4000	480,00	672,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			2 101,36
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			683,62
						84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	410,00	471,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	240,00	100,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			8 517,91
7	TsC54C	Strat de fundatie din prundis spalat	m3			928,95

1	2	3	4	5	6	7
						84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068p	Prundis spalat fr. 4-8mm	m3	1,1500	623,33	716,83
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	240,00	100,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			7 013,57
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton	m			188,56 25,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2663102100001	Beton	m3	0,0480	1 750,00	84,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,62	2,67
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	320,00	0,96
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8 cm	m	1,0050	75,00	75,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			7 919,45
		1.1.2. Ingradire				
9	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 928,98 484,33
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	84,97	450,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	2,62	733,97
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	320,00	241,97
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	410,00	285,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,89
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	60,00	36,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	90,00	29,25
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			3 317,84
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			43,43 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	32,50	0,32
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	24,50	24,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	72,60	0,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	25,00	0,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			10 787,86
11	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			128,23 93,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	68,60	7,13
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	37,60	4,14
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	125,60	6,28
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	68,60	11,66
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,20	1,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	37,60	3,76
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			1 102,78
12	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti	m3			11 843,20 1 869,33
	7124010010700	Dulgher	h-om	20,0000	84,97	1 699,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	84,97	169,93
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	7 500,00	7 500,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	7 500,00	1 875,00

1	2	3	4	5	6	7
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	37,60	188,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	24,50	122,49
	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,5000	1,60	5,60
	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	3,5000	1,40	4,89
	2874125883079	Saibe M 16	buc	3,5000	1,40	4,89
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,0000	54,60	273,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			5 329,44
13	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			134,76 84,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	68,60	12,35
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	68,60	8,23
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	37,60	4,51
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	125,60	21,35
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,20	2,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			5 094,08
		1.2. Lucrari de montare				
14	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			677,78 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 750,00	63,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			2 711,14
15	TsH91B	Instalarea urne	buc			651,32 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 750,00	147,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			2 605,30
16	TsH91B	Instalarea complex de joaca	buc			651,32 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 750,00	147,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			1 302,64
17	TsH91B	Instalarea Balansoar cu spatari	buc			651,32 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 750,00	147,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			651,32
18	TsH91B	Instalarea Carusel	buc			651,32 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 750,00	147,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			651,32
19	TsH91B	Instalarea aparat de fitness exterior	buc			651,32 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 750,00	147,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			<i>1 302,64</i>
		1.3. Utilaj				
20		Banca cu 2 picoare	buc			3 475,00
						0,00
	23251653	Banca cu 2 picoare	buc	1,0000	3 475,00	3 475,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			<i>13 900,00</i>
21		Urne gunoi	buc			2 650,00
						0,00
	23251653g	Urne gunoi	buc	1,0000	2 650,00	2 650,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			<i>10 600,00</i>
22		Complex joaca Fungoo Carol I	buc			12 672,50
						0,00
	23251653cj	Complex joaca Fungoo Carol I	buc	1,0000	12 672,50	12 672,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			<i>12 672,50</i>
23		Complex joaca Fungoo Funny 2	buc			18 536,00
						0,00
	23251653cj2	Complex joaca Fungoo Funny 2	buc	1,0000	18 536,00	18 536,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			<i>18 536,00</i>
24		Balansoar cu spatari	buc			6 086,45
						0,00
	23251653bs	Balansoar cu spatari	buc	1,0000	6 086,45	6 086,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			<i>6 086,45</i>
25		Carusel EBS 008	buc			17 389,99
						0,00
	23251653c	Carusel EBS 008	buc	1,0000	17 389,99	17 389,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			<i>17 389,99</i>
26		Aparat fitness exterior EBS SL 144	buc			12 931,50
						0,00
	23251653af	Aparat fitness exterior EBS SL 144	buc	1,0000	12 931,50	12 931,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			<i>12 931,50</i>
27		Aparat fitness exterior EBS SL 103	buc			13 662,25
						0,00
	23251653af2	Aparat fitness exterior EBS SL 103	buc	1,0000	13 662,25	13 662,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			<i>13 662,25</i>
		2. Teren de joaca strada Stefan Voda, nr. cadastral 5526208011				
		2.1. Lucrari de constructie				
		2.1.1. Teren joaca				
28	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			11 628,78
						516,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,0800	84,97	516,60
	1421102200227	Pietris	m3	0,0040	410,00	1,70
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	620,00	8 866,01
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	620,00	2 244,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			<i>3 349,09</i>
29	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapatarii la profilul taluzului, in teren tare	m3			274,45
						274,45

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	84,97	274,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			922,16
30	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			94,32
						94,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,97	94,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			541,38
31	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			38,16
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	360,00	38,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			2 120,94
32	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 459,28
						767,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,28
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,4000	480,00	672,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			2 101,36
33	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			683,62
						84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	410,00	471,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	240,00	100,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			8 517,91
34	TsC54C	Strat de fundatie din prundis spalat	m3			928,95
						84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068p	Prundis spalat fr. 4-8mm	m3	1,1500	623,33	716,83
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	240,00	100,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			7 013,57
35	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton	m			188,56
						25,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2663102100001	Beton	m3	0,0480	1 750,00	84,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,62	2,67
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	320,00	0,96
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8 cm	m	1,0050	75,00	75,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			7 919,45
		2.2. Lucrari de montare				
36	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			677,78
						611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 750,00	63,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			2 711,14
37	TsH91B	Instalarea urne	buc			651,32
						501,32

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 750,00	147,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			2 605,30
38	TsH91B	Instalarea complex de joaca	buc			651,32
						501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 750,00	147,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			1 302,64
39	TsH91B	Instalarea Balansoar cu spatari	buc			651,32
						501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 750,00	147,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			651,32
40	TsH91B	Instalarea Carusel	buc			651,32
						501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 750,00	147,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			651,32
41	TsH91B	Instalarea aparat de fitness exterior	buc			651,32
						501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 750,00	147,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			1 302,64
		2.3. Utilaj				
42		Banca cu 2 picioare	buc			3 475,00
						0,00
	23251653	Banca cu 2 picioare	buc	1,0000	3 475,00	3 475,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			13 900,00
43		Urne gunoi	buc			2 650,00
						0,00
	23251653g	Urne gunoi	buc	1,0000	2 650,00	2 650,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			10 600,00
44		Complex joaca Fungoo Carol I	buc			12 672,50
						0,00
	23251653cj	Complex joaca Fungoo Carol I	buc	1,0000	12 672,50	12 672,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			12 672,50
45		Complex joaca Fungoo Funny 2	buc			18 536,00
						0,00
	23251653cj2	Complex joaca Fungoo Funny 2	buc	1,0000	18 536,00	18 536,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			18 536,00
46		Balansoar cu spatari	buc			6 086,45
						0,00
	23251653bs	Balansoar cu spatari	buc	1,0000	6 086,45	6 086,45

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			6 086,45
47		Carusel EBS 008	buc			17 389,99
						0,00
	23251653c	Carusel EBS 008	buc	1,0000	17 389,99	17 389,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			17 389,99
48		Aparat fitness exterior EBS SL 144	buc			12 931,50
						0,00
	23251653af	Aparat fitness exterior EBS SL 144	buc	1,0000	12 931,50	12 931,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			12 931,50
49		Aparat fitness exterior EBS SL 103	buc			13 662,25
						0,00
	23251653af2	Aparat fitness exterior EBS SL 103	buc	1,0000	13 662,25	13 662,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			13 662,25

APROBAT:

Întocmit
Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Puhoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.